关于 “益享IV”理财产品提前终止的公告

因部分“益享IV”理财产品投资的资产提前到期，所以提前终止

该部分理财产品，提前终止日为05月16日。资金到账日以理财说明书

所示天期为限。

产品明细如下：

产品名称 产品编码 起息日 原到期日 实际到期日

益享 IV ZSC001 2019/1/4 2019/6/26 2019/5/16

益享 IV ZS0001 2019/1/11 2019/7/10 2019/5/16

益享 IV ZSP001 2019/1/11 2019/7/10 2019/5/16

益享 IV ZS0002 2019/1/15 2019/7/10 2019/5/16

益享 IV ZS0003 2019/1/25 2019/7/25 2019/5/16

特此公告。

南洋商业银行（中国）有限公司

2019年 05 月 10 日